
MORASHA
Stichting voor de Geschíedenis der Nederlandse Joden

Balans per 31 december 2019

31 december
2019

€

Activa

Liquide middelen re386

Passiva

Kapitaal

Reserveringen

31 december
2018

€

30.3r4

19.484

10.830

30"314

19.090

7.296

26.386



Staat van Baten en lasten over 2019

Donaties en giften
- Jerusalem boekenfonds
- Remonstrantie
- Sefardim / Asjkenazim

Interest spaarrekening

Lasten

Projecten

- Jerusalem boekenfonds
- Remonstrantie
- Sefardim / Asjkenazim

Organisatiekosten

Ixploitatieresultaat

Reserveringen - mutaties

- Jerusalem boekenfonds
Remonstrantie

- Sefardim / Asjkenazim

Ten gunste / laste van kapitaal

934
6.400
1.300
8.634

t4
8.648

2019

€

2018

€

2.485
0

4.740
7.225
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